
ANEXOS - RESOLUCIÓN Nº 408 /SECGCYA/12 

GASTOS NO CORRIENTES Y/O EXTRAORDINARIOS

1.

2.

3.

4.

FORMULARIO ADMINISTRACIÓN DE CONSORCIOS
Programa Expensas Claras

Período:

Adeuda períodos: Si No

Interés por deuda 

Importe:

Deuda:

Total expensas

Administrador: Matrícula:

Categoría:

Horario de Atención: Teléfono

ADMINISTRACIÓN Y PERSONAL

EXPENSAS

NOTAS

1.

2.

3.
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147. Comuníquese si el presente resumen posee irregularidades.

Nota: Todos los gastos corrientes se consignan de manera detallada en el reverso.

CONSORCIO:

A   B   C

1

Nombre del Propietario:

Anexo I - GCBA

Encargado: Horario de trabajo:

Encargado suplente: Horario de trabajo:
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LIQUIDACION MES:              /2012
FECHA DE VTO:   FECHA DE CIERRE CONTABLE: MODALIDAD: 

DETALLES DE GASTOS CORRIENTES

GASTOS NO CORRIENTES Y EXTRAORDINARIOS DETALLADOS

T o tal Po rcen
A B Parcial %

1
1.
2.
3.
4.
5.

T OT A L R U B R O 1

S U ELD O ............ ( N OM B R E, M ES )  

H OR A S  EXTR A S

R ETIR O R ES ID U OS

S U TER H  y  FA TER YH

Imp o rtes

SU ELD OS Y  C A R GA S SOC IA LES

RUBROS

A P OR TES  Y C ON TR IB . O.S OC IA L

3

N ° D E

2
1.
2.

T OT A L R U B R O 2

N ° D E C LIEN TE:

N ° D E C LIEN TE:

IM PU ESTOS Y  SER V IC IOS

N ° D E C LIEN TE:x x x , C A B LEVIS ION , M A R ZO 2012

7
1.
2.

T OT A L R U B R O 6

GASTOS DE HONORARIOS OTROS PROFESIONALES

N ° D E C LIEN TE:x x x , C A B LEVIS ION , M A R ZO 2012

8

1.

T OT A L R U B R O 7

PROVISION O FONDO DE EMERGENCIA

SEGU R OS

T OT A L R U B R O 3

1.
2.
3.
4.

4 ABONOS

T OT A L R U B R O 4

1.
2.
3.
4.

6 GASTOS VARIOS 

T OT A L R U B R O 5

1.
2.
3.

TOTAL GASTOS

MONTOS A PRORRATEAR

EMPRESAS CONTRATADAS EN ESTA LIQUIDACION

EMPRESA TITULAR DOMICILIO IMPORTE

Anexo I - GCBA

HONORARIOS ADMINISTRADOR5

2
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GASTOS EXTRAORDINARIOS y/o F. DE RESERVA

SALDO INICIAL

Ingresos por expensas liquidacion anterior

Ingresos por deudas anteriores

Intereses punitorios

Gastos rendidos en esta liquidación

SALDO FINAL

GASTOS ORDINARIOS

SALDO INICIAL

Ingresos por expensas liquidacion anterior

Ingresos por deudas anteriores

Intereses punitorios
Otros ingresos

Gastos rendidos en esta liquidación

Servicios de TV por cable (   )

SALDO TOTAL

SALDO DE CAJA

SALDO BANCARIO

RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

NOMBRE Y APELLIDO PISO DTO CELULAR TEL MAIL

JUICIOS A FAVOR O EN CONTRA DEL CONSORCIO

CARATULA OBJETO ESTADO EXPEDIENTE JUZGADO Y SECRETARÍA

SALDO FINAL

3
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FORMAS DE PAGO

DEPOSITO Y/O TRANSFERENCIA EN CUENTA CORRIENTE BANCO
SUCURSAL:    N° DE CUENTA:   TITULAR:    CBU: 

ANTE CUALQUIER IRREGULARIDAD EN LAS EXPENSAS LLAMAR AL 147

CONSORCIO:              
PRORRATEO DE GASTOS Y ESTADOS DE CUENTAS

DTO PROPIETARIO

TOTALES

DEUDA MES/AÑO

ORD

PunDeu PunDeu CabVarExp% Exp% %

EXT Ext EXTCVSUB
TOTAL

A B

4

Anexo I - GCBA
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